
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать пятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
                 

26 июня 2008 года         № 247  

       г.Глазов 

 

 

   

О ходатайстве по присвоению звания 

«Заслуженный артист Удмуртской 

Республики» В.С.Тронину 

 

 

Рассмотрев ходатайство муниципального образования «Гулековское», Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  Ходатайствовать перед Президентом Удмуртской Республики о присвоении звания 

«Заслуженный артист Удмуртской Республики» Тронину Вениамину Семеновичу за 

популяризацию Удмуртской Республики на российском и международном уровнях и вклад в 

становление национального удмуртского кинематографа. 

 

 

  

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 
 

  


